
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 18 января 2018 года          № 232-РП 

 

 

 

О временно исполняющем полномочия Главы 

муниципального образования «Город Воткинск»  

 

 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального образования 

«Город Воткинск», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:  

1. Определить, что временно исполняет полномочия Главы муниципального 

образования «Город Воткинск» заместитель главы Администрации города Воткинска по 

экономике, финансам и инвестициям Сорокина Ольга Юрьевна. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и действует до избрания 

Главы муниципального образования «Город Воткинск» в соответствии с Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск».  

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск».    

 

 

 

 

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 

 

  


